i

FEDERAZIOME ITALLAMNA MUCT

3 CAL-6196
4 CAL-8395
5 CAL-5998

3 CAL-4457
4 CAL-6923
5 CAL-5691
6 CAL-9993

1 CAL-8675
2 CAL-5935
3 CAL-7601
4 CAL-6962
5 CAL-8341
6 CAL-6959
7 CAL-7950
8 CAL-9927

3 CAL-8238
4 CAL-9998
5 CAL-9993
6 CAL-9929

1 CAL-3047
2 CAL-7595
3 CAL-5235
4 CAL-6298
5 CAL-5391
6 CAL-7541
7 CAL-4218
8 CAL-9994

1 CAL-9992
2 CAL-4942
3 CAL-6957
4 CAL-8046
5 CAL-6790
6 CAL-6731
7 CAL-8064

3 CAL-9997
4 CAL-7576
5 CAL-9995

2 CAL-7945
3 CAL-1128
4 CAL-6792
5 CAL-6749
6 CAL-9994
7 CAL-9998

VERBARO Luana
PATERA Ludovica
BELSITO Rita

SALERNO Alessio
TRAPA Pietro
SCAVELLO Pasquale
PALAIA Gaetano

COPPA FINCALABRIA
Cosenza 16 Giugno 2013

Programma Gare

50m Rana ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

Serie Unica
ITA 1998 ASD PIANETA SPORT - RC
ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
ITA 1998 OROCASH P.COSENZA RENDE N

50m Rana ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie Unica
ITA 1996 TUBISIDER COSENZA
ITA 1991 ATHLON SSD - ISCA IONIO
ITA 1996 TUBISIDER COSENZA
ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

200m Stile Libero ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

MESSINA Paola
ALTOMARE Paola
FONTE llaria
PANSERA Domenica
NARDO Agnese
MALARA Desire'
PEDULLA' Stefania
ROTUNDO Martina

Serie Unica
ITA 1997 TUBISIDER COSENZA
ITA 1997 OROCASH P.COSENZA RENDE N
ITA 2000 TUBISIDER COSENZA
ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
ITA 2000 GRUPPO POL CATANZARO
ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
ITA 1994 ATHLON SSD - ISCA IONIO
ITA 2000 SPORTINSIEME ASD

200m Stile Libero ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie 2
MALLAMACI Filippo ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO
GIANCOTTI Luigi ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO
PALAIA Gaetano ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO
BRESCIA Luigi ITA 1998 SPORTINSIEME ASD

Serie 1
PIRRELLO Francesco ITA 1992 ASD PIANETA SPORT - RC
CRETELLA Vincenzo ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
GARRITANO Domenico ITA 1994 TUBISIDER COSENZA
GUALTIERI Davide ITA 1997 GRUPPO POL CATANZARO
PETRASSI Eros ITA 1995 OROCASH P.COSENZA RENDE N
SALOMONE Giuseppe ITA 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD
CANTIELLO Paolo ITA 1994 TUBISIDER COSENZA
MIRARCHI Niccolo' ITA 1999 ATHLON SSD - ISCA IONIO

BENVENUTO Maria Vi
DONATO Claudia
GARUFI Alessia
TOMMASI Silvia
CASERTA Sara
LAURENDI Elisa
CAPECCHI Gaia

100m Dorso ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

Serie Unica
ttoria ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO
ITA 1996 TUBISIDER COSENZA
ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
ITA 1999 GRUPPO POL CATANZARO
ITA 1997 ASD PIANETA SPORT - RC
ITA 2000 OROCASH P.COSENZA RENDE N

100m Dorso ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie 2
LABONIA Emanuele Domenico ITA 1997 ATHLON SSD - ISCA IONIO
PUCCI Matteo ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
PRIMERANO Francesco ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO
Serie 1
PETRUNGARO Saverio ITA 1995 CS IL GABBIANO PAOLA SSD
REPACI Domenico ITA 1991 ASD PIANETA SPORT - RC
CINQUINO Matteo ITA 1997 GRUPPO POL CATANZARO
ACCIARDI Emanuele ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
MIRARCHI Niccolo' ITA 1999 ATHLON SSD - ISCA IONIO
GIANCOTTI Luigi ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - ww
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36.00
42.00

36.00
33.60
34.00
37.60

2'45.00
2'28.00
2'24.00
2'20.20
2'22.00
2'26.00
2'35.00
3'05.40

2'25.00
2'19.00
2'22.00

2'16.00
2'13.00
2'08.00
2'06.00
2'06.00
2'10.00
2'15.00
2'18.00

1'27.30
1'16.00
1'13.58
1'12.00
1'13.00
1'15.00
1'17.24

1'28.50
1'20.00
1'22.10

1'15.00
1'10.00
1'00.00
1'04.00
1'13.80
1'19.00
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FEDERAZIOME ITALLAMNA MU

Programma Gare

Serie Unica

1 CAL-6196 VERBARO Luana ITA 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

2 CAL-4960 GULLI' Matilde ITA 1996 ASD PIANETA SPORT - RC 1'34.70
3 CAL-7508 CREAZZO Alessandra ITA 1999 GRUPPO POL CATANZARO 1'20.00
4 CAL-8395 PATERA Ludovica ITA 1999 TUBISIDER COSENZA 1'19.00
5 CAL-6857 CASTIGLIONE Chiara ITA 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1'20.00
6 CAL-5405 SANTELLI Fabrizia ITA 1996 TUBISIDER COSENZA 1'34.00
7 CAL-9927 ROTUNDO Martina ITA 2000 SPORTINSIEME ASD 1'51.00

100m Rana ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie 2
3 CAL-8238 MALLAMACI Filippo ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO 1'31.00
4 CAL-5837 FAVASULI Francesco Alessandro ITA 1996 ASD PIANETA SPORT - RC 1'23.00
5 CAL-9993 PALAIA Gaetano ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO 1'24.00
6 CAL-9929 BRESCIA Luigi ITA 1998 SPORTINSIEME ASD 1'35.60

Serie 1
1 CAL-6024 LE PIANE Andrea ITA 1997 OROCASH P.COSENZA RENDE N 1'18.02
2 CAL-969 GULLI' Francesco ITA 1990 ASD PIANETA SPORT - RC 1'15.10
3 CAL-5969 FRANZE' Paolo ITA 1997 ASD PIANETA SPORT - RC 1'14.00
4 CAL-5023 MIELE Davide ITA 1995 TUBISIDER COSENZA 1'10.00
5 CAL-5000 RUSSO Marco ITA 1995 TUBISIDER COSENZA 1'10.00
6 CAL-5267 FALIERO Mattia ITA 1995 ASD PIANETA SPORT - RC 1'14.10
7 CAL-6324 COLOSIMO Giovanni ITA 1997 GRUPPO POL CATANZARO 1'16.00
8 CAL-7597 FALBO Biagio ITA 1998 TUBISIDER COSENZA 1'20.00

50m Stile Libero ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

Serie 3
3 CAL-9992 BENVENUTO Maria Vittoria ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO 36.00
4 CAL-7950 PEDULLA' Stefania ITA 1994 ATHLON SSD - ISCA IONIO 33.00
5 CAL-9903 GABRIELE Serena ITA 1999 GRUPPO POL CATANZARO 34.00
6 CAL-9927 ROTUNDO Martina ITA 2000 SPORTINSIEME ASD 39.90

Serie 2
1 CAL-4960 GULLI' Matilde ITA 1996 ASD PIANETA SPORT - RC 32.50
2 CAL-6608 MARINO Luana ITA 1998 ASD PIANETA SPORT - RC 31.60
3 CAL-7601 FONTE llaria ITA 2000 TUBISIDER COSENZA 31.00
4 CAL-6731 LAURENDI Elisa ITA 1997 ASD PIANETA SPORT - RC 31.00
5 CAL-7596 DI PUPPO Fabiana ITA 2000 TUBISIDER COSENZA 31.00
6 CAL-8064 CAPECCHI Gaia ITA 2000 OROCASH P.COSENZA RENDE N 31.05
7 CAL-7891 LARIZZA Sara ITA 2000 ASD PIANETA SPORT - RC 32.20
8 CAL-8675 MESSINA Paola ITA 1997 TUBISIDER COSENZA 32.70

Serie 1
1 CAL-7598 MARMO Marta ITA 2000 TUBISIDER COSENZA 30.00
2 CAL-6954 CANFORA Giuseppa ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC 30.00
3 CAL-7887 VISINI Valentina ITA 1999 TUBISIDER COSENZA 29.00
4 CAL-8046 TOMMASI Silvia ITA 1998 TUBISIDER COSENZA 28.43
5 CAL-7937 BARBIERI Alice ITA 2000 TUBISIDER COSENZA 29.00
6 CAL-6962 PANSERA Domenica ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC 29.50
7 CAL-4947 MARMO Diletta ITA 1996 TUBISIDER COSENZA 30.00
8 CAL-6502 PANCARO Francesca ITA 1998 TUBISIDER COSENZA 30.00

50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie 3
3 CAL-9997 LABONIA Emanuele Domenico ITA 1997 ATHLON SSD - ISCA IONIO 33.20
4 CAL-9995 PRIMERANO Francesco ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO 30.10
5 CAL-9929 BRESCIA Luigi ITA 1998 SPORTINSIEME ASD 31.01
Serie 2
2 CAL-9993 PALAIA Gaetano ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO 29.10
3 CAL-7889 ZACCARIA Fabrizio ITA 1999 TUBISIDER COSENZA 29.00
4 CAL-9994 MIRARCHI Niccolo' ITA 1999 ATHLON SSD - ISCA IONIO 29.00
5 CAL-9996 MIRARCHI Tommaso ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO 29.00
6 CAL-7888 ZACCARIA Orlando ITA 1999 TUBISIDER COSENZA 29.00
7 CAL-8238 MALLAMACI Filippo ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO 30.00
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - wwwficr.it 2/6
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Programma Gare

Segue 50m Stile Libero ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

COPPA FINCALABRIA

Serie 1
1 CAL-5691 SCAVELLO Pasquale ITA 1996 TUBISIDER COSENZA
2 CAL-5391 PETRASSI Eros ITA 1995 OROCASH P.COSENZA RENDE N
3 CAL-6749 ACCIARDI Emanuele ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
4 CAL-6923 TRAPA Pietro ITA 1991 ATHLON SSD - ISCA IONIO
5 CAL-8334 BOVA Giuseppe ITA 1998 GRUPPO POL CATANZARO
6 CAL-1128 REPACI Domenico ITA 1991 ASD PIANETA SPORT - RC
7 CAL-10018 CILIONE Angelo ITA 1997 ASD PIANETA SPORT - RC
8 CAL-9998 GIANCOTTI Luigi ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO
200m Farfalla ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie
Serie Unica
2 CAL-6959 MALARA Desire' ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
3 CAL-7611 SORIANO Fabiola ITA 2000 GRUPPO POL CATANZARO
4 CAL-5972 LARIZZA Anna ITA 1998 ASD PIANETA SPORT - RC
5 CAL-5971 COSTA Irene ITA 1997 ASD PIANETA SPORT - RC
6 CAL-6960 MALARA Alexia ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
7 CAL-7596 DI PUPPO Fabiana ITA 2000 TUBISIDER COSENZA
200m Farfalla ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie
Serie Unica
3 CAL-8024 ROCCA Daniele ITA 1998 GRUPPO POL CATANZARO
4 CAL-6023 FRANGELLA Sebastiano ITA 1997 CS IL GABBIANO PAOLA SSD
5 CAL-6967 SCOFANO Carmine ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
400m Misti ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie
Serie Unica
3 CAL-7611 SORIANO Fabiola ITA 2000 GRUPPO POL CATANZARO
4 CAL-6857 CASTIGLIONE Chiara ITA 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
5 CAL-7598 MARMO Marta ITA 2000 TUBISIDER COSENZA
400m Misti ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie
Serie Unica
3 CAL-7580 CANNATARO Emilio ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
4 CAL-6490 ROMEO Domenico ITA 1998 GRUPPO POL CATANZARO
5 CAL-9994 MIRARCHI Niccolo' ITA 1999 ATHLON SSD - ISCA IONIO
400m Stile Libero ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie
Serie 2
3 CAL-8238 MALLAMACI Filippo ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO
4 CAL-7576 PUCCI Matteo ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
5 CAL-7889 ZACCARIA Fabrizio ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
Serie 1
1 CAL-7597 FALBO Biagio ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
2 CAL-9998 GIANCOTTI Luigi ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO
3 CAL-5967 GALLUCCI Carmelo ITA 1996 ASD PIANETA SPORT - RC
4 CAL-6298 GUALTIERI Davide ITA 1997 GRUPPO POL CATANZARO
5 CAL-6002 CASSARINO Matey ITA 1997 TUBISIDER COSENZA
6 CAL-7541 SALOMONE Giuseppe ITA 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD
7 CAL-7595 CRETELLA Vincenzo ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
800m Stile Libero ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie
Serie 2
3 CAL-7950 PEDULLA' Stefania ITA 1994 ATHLON SSD - ISCA IONIO
4 CAL-8065 LUCHETTA Giulia ITA 1998 OROCASH P.COSENZA RENDE N
5 CAL-6502 PANCARO Francesca ITA 1998 TUBISIDER COSENZA

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - wwwficr.it

FEQERATIONE [TALIAMA
ﬁ Cronometristi
-

28.00
27.00
26.00
26.00
26.00
27.00
27.80
29.00

3'05.00
2'50.00
2'38.90
2'50.00
2'57.00

2'36.00
2'14.27
2'35.00

5'50.00
5'35.30
5'45.00

5'00.00
5'45.00

5'06.80
5'00.00
5'00.00

5'00.00
4'45.00
4'38.80
4'35.00
4'35.00
4'40.00
5'00.00

11'50.00
11'00.00
11'15.00
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FEDERAZIOME ITALLAMNA MU

Segue 800m Stile Libero ASSOLUTI

1 CAL-6196
2 CAL-7598
3 CAL-7887
4 CAL-7937
5 CAL-4942
6 CAL-6857
7 CAL-6954
8 CAL-5935

4 CAL-7937
5 CAL-5998

3 CAL-9996
4 CAL-5691
5 CAL-4218

2 CAL-7945
3 CAL-862

4 CAL-5000
5 CAL-6923
6 CAL-5023
7 CAL-4946

3 CAL-9927
4 CAL-5405
5 CAL-9903

1 CAL-4960
2 CAL-5998
3 CAL-6502
4 CAL-8046
5 CAL-7887
6 CAL-7596
7 CAL-4947
8 CAL-7950

3 CAL-9995
4 CAL-7580
5 CAL-7888
6 CAL-9929

1 CAL-9998
2 CAL-1128
3 CAL-6923
4 CAL-5000
5 CAL-8334
6 CAL-9994
7 CAL-5391
8 CAL-7576

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi

COPPA FINCALABRIA
Cosenza 16 Giugno 2013

Programma Gare

FEMMINILE Finale a Serie

Serie 1
VERBARO Luana ITA 1998 ASD PIANETA SPORT - RC
MARMO Marta ITA 2000 TUBISIDER COSENZA
VISINI Valentina ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
BARBIERI Alice ITA 2000 TUBISIDER COSENZA
DONATO Claudia ITA 1996 TUBISIDER COSENZA
CASTIGLIONE Chiara ITA 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
CANFORA Giuseppa ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
ALTOMARE Paola ITA 1997 OROCASH P.COSENZA RENDE N

4x100 Stile Libero RAGAZZI FEMMINE Finale a Serie
4x100 Stile Libero RAGAZZI MASCHI Finale a Serie

50m Farfalla ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

Serie Unica
BARBIERI Alice ITA 2000 TUBISIDER COSENZA
BELSITO Rita ITA 1998 OROCASH P.COSENZA RENDE N

50m Farfalla ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie 2
MIRARCHI Tommaso ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO
SCAVELLO Pasquale ITA 1996 TUBISIDER COSENZA
CANTIELLO Paolo ITA 1994 TUBISIDER COSENZA

Serie 1
PETRUNGARO Saverio ITA 1995 CS IL GABBIANO PAOLA SSD
CHIRICO Emanuele ITA 1990 PAIDEIA SD - REGGIO CAL.
RUSSO Marco ITA 1995 TUBISIDER COSENZA
TRAPA Pietro ITA 1991 ATHLON SSD - ISCA IONIO
MIELE Davide ITA 1995 TUBISIDER COSENZA
LE PIANE Vittorio ITA 1995 OROCASH P.COSENZA RENDE N

100m Stile Libero ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

Serie 2
ROTUNDO Martina ITA 2000 SPORTINSIEME ASD
SANTELLI Fabrizia ITA 1996 TUBISIDER COSENZA
GABRIELE Serena ITA 1999 GRUPPO POL CATANZARO
Serie 1
GULLI' Matilde ITA 1996 ASD PIANETA SPORT - RC
BELSITO Rita ITA 1998 OROCASH P.COSENZA RENDE N
PANCARO Francesca ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
TOMMASI Silvia ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
VISINI Valentina ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
DI PUPPO Fabiana ITA 2000 TUBISIDER COSENZA
MARMO Diletta ITA 1996 TUBISIDER COSENZA
PEDULLA' Stefania ITA 1994 ATHLON SSD - ISCA IONIO

100m Stile Libero ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie 2
PRIMERANO Francesco ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO
CANNATARO Emilio ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
ZACCARIA Orlando ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
BRESCIA Luigi ITA 1998 SPORTINSIEME ASD

Serie 1
GIANCOTTI Luigi ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO
REPACI Domenico ITA 1991 ASD PIANETA SPORT - RC
TRAPA Pietro ITA 1991 ATHLON SSD - ISCA IONIO
RUSSO Marco ITA 1995 TUBISIDER COSENZA
BOVA Giuseppe ITA 1998 GRUPPO POL CATANZARO
MIRARCHI Niccolo' ITA 1999 ATHLON SSD - ISCA IONIO
PETRASSI Eros ITA 1995 OROCASH P.COSENZA RENDE N
PUCCI Matteo ITA 1999 TUBISIDER COSENZA

200m Dorso ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

- www ficr.it

FEQERATIONE [TALIAMA
ﬁ Cronometristi
-

10'20.60
10'10.00
9'48.00
9'32.00
9'45.00
10'00.00
10'10.60
10'25.00

31.00
33.05

33.00
29.00
30.00

29.00
28.00
27.00
27.90
28.50
29.00

1'27.50
1'14.00
1'15.00

1'11.20
1'07.00
1'05.00
1'01.87
1'02.00
1'06.00
1'07.00
1'13.00

1'06.70
1'04.00
1'04.00
1'11.18

1'03.00
1'00.00
58.80
55.00
56.00
59.05
1'00.00
1'03.00
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1 CAL-6959
2 CAL-8064
3 CAL-6957
4 CAL-6790
5 CAL-7601
6 CAL-6731
7 CAL-7891

2 CAL-9997
3 CAL-5235
4 CAL-6792
5 CAL-6749
6 CAL-7576

3 CAL-8395
4 CAL-7508
5 CAL-6857
6 CAL-5405

2 CAL-7888
3 CAL-6002
4 CAL-7541
5 CAL-6324
6 CAL-7580
7 CAL-8238

1 CAL-9992
2 CAL-6957
3 CAL-8046
4 CAL-6857
5 CAL-7601
6 CAL-6731
7 CAL-8675

1 CAL-9996
2 CAL-5837
3 CAL-4946
4 CAL-6749
5 CAL-7945
6 CAL-4218
7 CAL-1128
8 CAL-9995

3 CAL-6960
4 CAL-5972
5 CAL-5971
6 CAL-7611

COPPA FINCALABRIA
Cosenza 16 Giugno 2013

Programma Gare

Serie Unica

MALARA Desire' ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
CAPECCHI Gaia ITA 2000 OROCASH P.COSENZA RENDE N
GARUFI Alessia ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
CASERTA Sara ITA 1999 GRUPPO POL CATANZARO
FONTE llaria ITA 2000 TUBISIDER COSENZA

LAURENDI Elisa ITA 1997 ASD PIANETA SPORT - RC
LARIZZA Sara ITA 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

200m Dorso ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie Unica
LABONIA Emanuele Domenico ITA 1997 ATHLON SSD - ISCA IONIO
GARRITANO Domenico ITA 1994 TUBISIDER COSENZA
CINQUINO Matteo ITA 1997 GRUPPO POL CATANZARO
ACCIARDI Emanuele ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
PUCCI Matteo ITA 1999 TUBISIDER COSENZA

200m Rana ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

Serie Unica
PATERA Ludovica ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
CREAZZO Alessandra ITA 1999 GRUPPO POL CATANZARO
CASTIGLIONE Chiara ITA 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
SANTELLI Fabrizia ITA 1996 TUBISIDER COSENZA

200m Rana ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie Unica
ZACCARIA Orlando ITA 1999 TUBISIDER COSENZA
CASSARINO Matey ITA 1997 TUBISIDER COSENZA
SALOMONE Giuseppe ITA 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD
COLOSIMO Giovanni ITA 1997 GRUPPO POL CATANZARO
CANNATARO Emilio ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
MALLAMACI Filippo ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO

50m Dorso ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

Serie Unica

BENVENUTO Maria Vittoria ITA 1998 ATHLON SSD - ISCA IONIO
GARUFI Alessia ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
TOMMASI Silvia ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
CASTIGLIONE Chiara ITA 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
FONTE llaria ITA 2000 TUBISIDER COSENZA
LAURENDI Elisa ITA 1997 ASD PIANETA SPORT - RC
MESSINA Paola ITA 1997 TUBISIDER COSENZA

50m Dorso ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Serie Unica
MIRARCHI Tommaso ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO
FAVASULI Francesco Alessandro ITA 1996 ASD PIANETA SPORT - RC
LE PIANE Vittorio ITA 1995 OROCASH P.COSENZA RENDE N
ACCIARDI Emanuele ITA 1998 TUBISIDER COSENZA
PETRUNGARO Saverio ITA 1995 CS IL GABBIANO PAOLA SSD
CANTIELLO Paolo ITA 1994 TUBISIDER COSENZA
REPACI Domenico ITA 1991 ASD PIANETA SPORT - RC
PRIMERANO Francesco ITA 1996 ATHLON SSD - ISCA IONIO

100m Farfalla ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

Serie Unica
MALARA Alexia ITA 1999 ASD PIANETA SPORT - RC
LARIZZA Anna ITA 1998 ASD PIANETA SPORT - RC
COSTA Irene ITA 1997 ASD PIANETA SPORT - RC
SORIANO Fabiola ITA 2000 GRUPPO POL CATANZARO

100m Farfalla ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - wwwficr.it

FEQERATIONE [TALIAMA
ﬁ Cronometristi
-

2'48.60
2'47.01
2'38.00
2'36.00
2'36.00
2'45.00
2'48.54

3'10.80
2'30.00
2'11.00
2'20.00
2'42.01

2'56.00
2'52.00
2'55.10
3'15.00

2'59.00
2'50.00
2'45.00
2'45.00
2'59.00
3'19.00

42.00
35.00
33.00
33.00
33.00
34.00
40.00

37.00
33.00
32.00
29.00
31.00
32.00
33.00
38.00

1'17.20
1'12.00
1'14.00
1'18.00
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riv

FEDERAZIOME ITALLAMNA MU

Segue 100m Farfalla ASSOLUTI MASCHILI Finale a Serie

3 CAL-10018
4 CAL-4457
5 CAL-6024

2 CAL-4946
3 CAL-6923
4 CAL-6023
5 CAL-5267
6 CAL-7945
7 CAL-8024

1 CAL-6608
2 CAL-6954
3 CAL-7598
4 CAL-4942
5 CAL-8046
6 CAL-6962
7 CAL-7596
8 CAL-9903

1 CAL-9994
2 CAL-6923
3 CAL-5235
4 CAL-5023
5 CAL-6490
6 CAL-5969
7 CAL-5691

1 CAL-8065
2 CAL-6502
3 CAL-8341
4 CAL-7937
5 CAL-7887
6 CAL-5935
7 CAL-4947

1 CAL-8238
2 CAL-9998
3 CAL-4457
4 CAL-6967
5 CAL-6002
6 CAL-3047
7 CAL-7597
8 CAL-7889

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi

COPPA FINCALABRIA

Cosenza 16 Giugno 2013

Programma Gare

Serie 2
CILIONE Angelo ITA
SALERNO Alessio ITA
LE PIANE Andrea ITA

Serie 1
LE PIANE Vittorio ITA
TRAPA Pietro ITA
FRANGELLA Sebastiano ITA
FALIERO Mattia ITA
PETRUNGARO Saverio ITA
ROCCA Daniele ITA

1997
1996
1997

1995
1991
1997
1995
1995
1998

ASD PIANETA SPORT - RC
TUBISIDER COSENZA
OROCASH P.COSENZA RENDE N

OROCASH P.COSENZA RENDE N
ATHLON SSD - ISCA IONIO

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
ASD PIANETA SPORT - RC

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
GRUPPO POL CATANZARO

200m Misti ASSOLUTI FEMMINILE Finale a Serie

MARINO Luana
CANFORA Giuseppa
MARMO Marta
DONATO Claudia
TOMMASI Silvia
PANSERA Domenica
DI PUPPO Fabiana
GABRIELE Serena

Serie Unica
ITA 1998
ITA 1999
ITA 2000
ITA 1996
ITA 1998
ITA 1999
ITA 2000
ITA 1999

200m Misti ASSOLUTI MASCHILI

Serie Unica
MIRARCHI Niccolo' ITA 1999
TRAPA Pietro ITA 1991
GARRITANO Domenico ITA 1994
MIELE Davide ITA 1995
ROMEO Domenico ITA 1998
FRANZE' Paolo ITA 1997
SCAVELLO Pasquale ITA 1996

400m Stile Libero ASSOLUTI FEMMINILE

LUCHETTA Giulia
PANCARO Francesca
NARDO Agnese
BARBIERI Alice
VISINI Valentina
ALTOMARE Paola
MARMO Diletta

1500m Stile libero ASSOLUTI MASCHILI

MALLAMACI Filippo
GIANCOTTI Luigi
SALERNO Alessio
SCOFANO Carmine
CASSARINO Matey
PIRRELLO Francesco
FALBO Biagio
ZACCARIA Fabrizio

- WWW.

Serie Unica
ITA 1998
ITA 1998
ITA 2000
ITA 2000
ITA 1999
ITA 1997
ITA 1996

Serie Unica
ITA 1998
ITA 1998
ITA 1996
ITA 1998
ITA 1997
ITA 1992
ITA 1998
ITA 1999

ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
TUBISIDER COSENZA
TUBISIDER COSENZA
TUBISIDER COSENZA
ASD PIANETA SPORT - RC
TUBISIDER COSENZA
GRUPPO POL CATANZARO

Finale a Serie

ATHLON SSD - ISCA IONIO
ATHLON SSD - ISCA IONIO
TUBISIDER COSENZA
TUBISIDER COSENZA
GRUPPO POL CATANZARO
ASD PIANETA SPORT - RC
TUBISIDER COSENZA

Finale a Serie

OROCASH P.COSENZA RENDE N
TUBISIDER COSENZA

GRUPPO POL CATANZARO
TUBISIDER COSENZA
TUBISIDER COSENZA

OROCASH P.COSENZA RENDE N
TUBISIDER COSENZA

Finale a Serie

ATHLON SSD - ISCA IONIO
ATHLON SSD - ISCA IONIO
TUBISIDER COSENZA
TUBISIDER COSENZA
TUBISIDER COSENZA
ASD PIANETA SPORT - RC
TUBISIDER COSENZA
TUBISIDER COSENZA

4x100 Misti RAGAZZI FEMMINE Finale a Serie

4x100 Misti RAGAZZI MASCHI

ficr.it

Finale a Serie

FEQERATIONE [TALIAMA
ﬁ Cronometristi
-

1'21.89
1'10.00
1'10.61

1'06.30
1'03.00
1'00.10
1'02.20
1'06.00
1'09.00

2'55.00
2'45.30
2'42.00
2'36.00
2'38.00
2'45.00
2'50.00
3'00.00

2'52.00
2'30.00
2'26.00
2'18.80
2'25.00
2'30.00
2'30.00

5'28.00
5'08.00
5'00.00
4'35.00
4'41.28
5'06.00
5'12.00

20'00.00
19'00.00
18'00.00
17'52.00
18'00.00
18'30.00
19'30.00
20'00.00
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